
ARTCAM / Pozvánka na projekci/

 Film Distribution ARTCAM 

vás srdečně zve na tiskovou projekci a následné setkání s tvůrci 

dokumentárního filmu 

DANIELŮV SVĚT

KDY: ve čtvrtek 5. února od 14.00 

KDE: v kině ATLAS (Sokolovská 371/1)

Režie: Veronika Lišková, 2014, distribuční premiéra: 19. 2. 2015

Film získal Cenu diváků na Mezinárodním festivalu dokumentárních filmů Jihlava a je vybrán do prestižní sekce 

Panorama na festivalu Berlinale 2015, kde se bude promítat 9. února.

Po projekci bude následovat setkání s tvůrci a zástupci České televize, která je koproducentem snímku.

Účast potvrdili:  Veronika Lišková (režisérka),  Zdeněk Holý (autor námět a producent), Martina Šantavá 

(kreativní producentka ČT).

O filmu:

Daniel je mladý muž, student a spisovatel. Daniel je pedofil...
Snímek, který si odnesl diváckou cenu z Mezinárodního festivalu 
dokumentárních filmů v Jihlavě, otevírá jedno z posledních tabu dnešní 
společnosti. Příběh mladého muže s pedofilní sexuální orientací překvapí 
svou citovou otevřeností a poctivou snahou o nebulvarizaraci a citlivé 
uchopení tématu, před kterým většina z nás odvrací tvář především z 
neznalosti.  Film se otevřeně pouští do předsudky obtěžkaného tématu 
pedofilie a připomíná často přehlížený fakt, že většinu sexuálních zneužití
dětí mají na svědomí nikoliv pedofilové, ale lidé s normální sexuální 
orientací.

Režie: Veronika Lišková / Kamera: Braňo Pažitka / Námět a produkce: 
Zdeněk Holý / Střih: Hedvika Hansalová / Zvuk: Jan Richtr / Země: ČR / 
Rok výroby: 2014 / Jazyk: česky  / Stopáž: 75 min. /  Distribuční 
premiéra: 19. 2. 2015 

Presskit, DL a foto v tiskové kvalitě ke stažení: http://artcam.cz/danieluv-svet/

PROSÍM O POTVRZENÍ ÚČASTI na mail hedvika.petrzelkova@artcam.cz

Hedvika Petrželková, 

Film Distribution ARTCAM, tel.: 776 167 567

                                              

Film Distribution Artcam / Rašínovo nábřeží 6 / 128 00 Praha 2 / tel: 221411666 / fax: 221411699 / www.artcam.cz
    

http://www.artcam.cz/
mailto:hedvika.petrzelkova@artcam.cz

